
obec Mouřínov
Mouřínov č. 190, 685 0]. Bučovice, okres Vyškov

Výběrové řízení na zaměstnance obce
ZastuPitelstvo obce Mouřínov vYhlaŠuje výběrové řízení na pozici zaměstnance obce s možným nástupem 10 -
L1,12024.

Náplň práce:
o obsluha, pravidelná kontrola a servis čov (čistirny odpadních vod). Údržba komunikacía chodníků (nutnost flexibility při zimní údržbě)

' ÚdrŽba veřejné zeleně (Práce s křovinořezem, sekačkou, motorovou pilou apod.) a sportovišťo Kontrola a zajištěníoprav majetku obce
. Správa společenských prostorů obce
o Pomoc s přípravou a realizací společenských akcí
o Realizace a pomoc s malými projekty v obci
. Správa a údržba sběrných míst
o SPráva, ÚdrŽba a oPrava (nebo zajiŠtěníopravy) obecního movitého a nemovitého majetku. úklid obce
o Komunikace a spolupráce se členy Zastupite|stva obceo Další úkony dle nařízenístarosty obce

Nabízíme:
o Hlavní Pracovní poměr na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitouo Pracovní doba od 6:00 do 14:30 (30 minut na oběd)o Příspěvek na stravu
o Platové PodmínkY v souladu s nařízením vlády o odměňování+ osobní ohodnocenío 25 dní dovolené

Kvalifikačn í předpoklady:
o Vzdělánístředníodborné(maturita nenípodmínkou)
o Aktivní PřístuP, zodPovědnost, soběstačnost, flexibilita (občasná práce o víkendu, zvláště v zimně)o Ochota pracovat přesčas zejména při zimní údržbě
r Fyzická zdatnost, manuální a dobrý zdravotní stav
o Dobrá komunikace s obČany a reprezentace obce při výkonu povolání je podmínkou. Řioičský průkaz skupiny B, T

přihláška musí obsahovat;
o Jméno a příjmení, datum narození, a místo trvalého pobytu uchazečeo kontaktnítelefon a email
o prostá kopie výučního listu (maturitního vysvědčení) a řidičského průkazu, rrátký popis dosavadní praxe s uvedením všech oprávnění a průkazů. Výpis z rejstříku trestů ne starší3 měsíce

PÍsemné PřihláŠkY do výběrového řízení podá zájemce na obecní úřad Mouříno v do 30.9.2024.
ZastuPitelstvo obce si vYhrazuje právo výběrové řízení, které není zákonem stanoveno pro tento typpracovního poměru, bez udánídůvodu zrušit. Bližší informace podá sta obce. ( Mobil : 720249433)

V Mouřínově 13.9.2024 Ec MoU NoV
vladislav Horá

,..........,Mouřinov 
1 90

685 01 Bučovice

starosta obce Mou

komerční banka
27-3923640237 /0700

IČ
70BLOB77

DIČ
CZ7OB1,0B77

TELEFoN
51,7 3B0 733


		2024-09-13T11:46:21+0200




